
Córdoba, 07 septiembre del 2012

1' IS'l O

~ Que niedmnte Expediente 00472601ZOIZ se namitan las actuaciones retendas a
la solicáud cursada por los alumnos del Semmano de Trabajo Social y Espacio
Rural en n:lación a que se considere como acrividad cumcular la salida a campo
cn La Rinconada � Depntmnento de Rio Seco � Provmcia de Córdoba;

Que asimismo, los aluinnov vohcrtan la suma de peses nueve mil  99.000! para
»olveutar gastns de trasladn, y

CONSIDERANDO

~ Quc cl »omnmno tiene como objetivo brmdar una aproximamón a las
benamientas teóncas, conceptuales y expenenciales que penmta a los
estudiantes inteipretar y analizar crittcamente la realidad sobre la ctial se Reverán
a cabo acciones, strategias y proyectos, nnpulsando procesos d" transformación
v cambio

POÍI 141.1,0

1. 4 DIRFCTORA DK I.A KSCUFI A DE TRABAJO SOCLAL

I ACUI 1 AD DE DERECHO F CIENCIAS SOCTALKS

RESUELVE

ARTICULO lt Concvxler el aval académico a la actividad prevista por el Semmano
de Trabajo Social y Espacio Rural que se llevara a cabo en La Rmconada-
Deputamento de Rio Seco � Provinma de Córdoba durante el dia 2070�2012

olizsr Comunicar lúonncar Oirar las actuaciones al Honoixble

to y d amé» e feo»os

o as .ea4 EK

KESOLI 1CION 247/12

r I-r 54-0351-433411415 l t 214!-E I d d t d - t d


